РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДАНИЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
___АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ___
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» октября 2019 г.

              № 110
«О признании утратившим силу
постановлений администрации

Березовского сельского поселения
за 2014 год»
 В целях совершенствования работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области, а так же упорядочиванием  муниципальных нормативных правовых актов администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской, содержащихся в Регистре МНПА Волгоградской области,  соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области, со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Уставом Березовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившим силу постановление главы Березовского сельского поселения области от 11.02.2014 г. № 9 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений Березовского сельского поселения»;
2. Признать утратившим силу постановление главы Березовского сельского поселения области от 27.02.2014г. № 12 «Об утверждении Порядка расходования и учета субсидий из областного бюджета на осуществление органами местного самоуправления муниципальных образований в Волгоградской области государственных полномочий по организационному обеспечению деятельности территориальных административных комиссий»;

3. Признать утратившим силу постановление главы Березовского сельского поселения области от 27.02.2014г. № 13 «Об утверждении положения о Порядке использования субвенций на осуществление первичного воинского учета на территории Березовского сельского поселения, где отсутствуют военные комиссариаты»;

4. Признать утратившим силу постановление главы Березовского сельского поселения области от 29.09.2014г. № 51 а «О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Березовского сельского поселения»;

5. Признать утратившим силу постановление главы Березовского сельского поселения области от 29.09.2014г. № 51 в «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Березовского сельского поселения»;
6. Признать утратившим силу постановление главы Березовского сельского поселения области от 29.09.2014г. № 51 д «Об утверждении Положения о контрактном управляющем  Администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»;

7. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем  размещения в сети Интернет  на сайте администрации  Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области. И вступает в силу со дня такого обнародования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского

сельского поселения

   А.А. Малов